CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 492/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V.

Ex.ª enviar ofício ao Executivo, a pedido da Associação Comunitária de Ana

Florência – ACAFLOR, solicitando empenho no sentido de implantar projeto para

inclusão  digital para a melhor idade, no Bairro Ana Florência, beneficiando a todos.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA SOUZA - PDT

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE

RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO GOMES - PEN